
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Галиуллин Данияр Ильнарович Бадминтон  

2.  Грошева Дарья Владимировна Плавание  

3.  Мешков Тимур Михайлович Плавание  

4.  Мосолова Александра Юрьевна Плавание  

5.  Пономарева Алеся Владимировна Плавание  

6.  Кадыров Искандар Нургадович Радиоспорт  

7.  Салихова Татьяна Анатольевна Спортивно-прикладное собаководство  

8.  Гарипова Алия Ильнаровна Стендовая стрельба  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Сибгатуллин Фаяз Ильшатович Борьба на поясах  

2.  Абрамова Диана Вадимовна Велосипедный спорт  

3.  Габахчян Григор Суренович Велосипедный спорт  

4.  Дубов Никита Алексеевич Велосипедный спорт  

5.  Касимова Лиана Ильшатовна Велосипедный спорт  

6.  Малышев Виталий Дмитриевич Велосипедный спорт  

7.  Назарова Елизавета Сергеевна Велосипедный спорт  

8.  Нигматуллина Ралина Дамировна Велосипедный спорт  

9.  Новикова Дарина Андреевна Велосипедный спорт  

10.  Сафина Лия Рустемовна Велосипедный спорт  

11.  Усманов Артём Айдарович Велосипедный спорт  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

09.10.2023 г.Казань                    №          184/н 

 



12.  Хайруллин Алмаз Вильданович Велосипедный спорт  

13.  Шаймарданова Диляра Ильнуровна Велосипедный спорт  

14.  Имангулова Амина Наилевна Дзюдо  

15.  Редюков Альберт Андреевич Дзюдо  

16.  Соловьев Семён Евгеньевич Дзюдо  

17.  Королева Дарья Андреевна Конный спорт  

18.  Гришин Кирилл Александрович Лыжное двоеборье  

19.  Кузикин Ильяс Сергеевич Лыжное двоеборье  

20.  Вялов Владислав Викторович Спор лиц с поражением ОДА (плавание)  

21.  Шаяхметов Азат Рависович Спортивно-прикладное собаководство  

22.  Егоров Никита Владимирович Спортивное ориентирование  

23.  Зверев Даниил Ренатович Спортивное ориентирование  

24.  Каюмова Лиана Радиковна Спортивное ориентирование  

25.  Кормишин Артемий Дмитриевич Спортивное ориентирование  

26.  Костин Константин Александрович Спортивное ориентирование  

27.  Никулин Матвей Романович Спортивное ориентирование  

28.  Тутунин Динар Олегович Спортивное ориентирование  

29.  Абдуллина Динара Маратовна Эстетическая гимнастика  

30.  Абросимова Анна Владимировна Эстетическая гимнастика  

31.  Демьянова Милана Дмитриевна Эстетическая гимнастика  

32.  Загидуллина Сафина Фанисовна Эстетическая гимнастика  

33.  Мухаметзянова Дилия Рустемовна Эстетическая гимнастика  

34.  Сагитова Лейла Рустамовна Эстетическая гимнастика  

35.  Тимуршина Амина Мансуровна Эстетическая гимнастика  

36.  Хайруллина Самира Руслановна Эстетическая гимнастика  

37.  Шевченко Дарья Денисовна Эстетическая гимнастика  
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Тихонов Дмитрий Артемович Плавание  

 

 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 


